
Federazione Italiana Cronometristi

Ord. N. Cognome Nome Club Cat. Regione
Punteggio

I M.
Punteggio

II M.
Punteggio

Totale

1 68 Savarese Alfonso Giugliano Under 18 Campania U18 00,49 00,19 00,68
2 29 Zollo Emanuele Avellino - Campania 00,65 00,27 00,92
3 53 Reccia Giuseppe Assisi - Umbria 00,34 00,59 00,93
4 50 Petrini Giancarlo Rosciolo dè Marsi - Abruzzo 00,78 00,40 01,18
5 52 Dotolo Mario Leoni Rossi - Campania 00,81 00,43 01,24
6 58 Tirelli Fabio Benevento - Campania 00,73 00,57 01,30
6 56 Petrillo Antonello Benevento - Campania 00,38 00,92 01,30
8 7 Cesare Alessandro Udine - Friuli - Venezia Giulia 01,15 00,18 01,33
9 42 Sacco Fabiano Napoli - Campania 00,59 01,03 01,62
10 69 Chiaramida Carmelo Udine - Friuli - Venezia Giulia 00,80 01,15 01,95
11 6 Ferrante Piero Avellino - Campania 01,55 00,45 02,00
12 32 Zollo Antonio Avellino - Campania 00,58 01,61 02,19
13 61 Sepe Francesco Napoli - Campania 01,18 01,73 02,91
14 8 Tedesco Antonio Avellino Under 18 Campania U18 02,17 00,94 03,11
15 10 Ruggiero Giuseppe Avellino - Campania 00,92 02,23 03,15
16 14 Ferrigno Salvatore Agira - Sicilia 01,91 01,49 03,40
17 3 Esposito Saverio San Giorgio - Campania 02,79 00,67 03,46
18 59 Milano Antonello Gioia del Colle - Puglia 01,93 01,55 03,48
19 23 Nappi Mario Avellino - Campania 01,75 02,05 03,80
20 9 Guagliardo Giovanni Augusta - Sicilia 02,08 01,89 03,97
21 55 Dalmazia Cesare Napoli - Campania 03,09 01,11 04,20
22 33 Lucarini Giovanni Frascati - Lazio 03,48 00,78 04,26
23 31 Fiorucci Giancarlo Santa Marinella - Lazio 02,32 01,96 04,28
24 48 Renis Matteo Mesagne - Puglia 02,34 02,06 04,40
25 39 Renis Giancarlo Mesagne - Puglia 03,23 01,20 04,43
26 17 Rossi Fiorenzo Trento - Trentino Alto Adige 03,75 01,31 05,06
27 30 Franco Antonio Napoli - Campania 01,41 03,82 05,23
28 46 Vigilante Franco Avellino - Campania 03,57 02,02 05,59
29 36 Lucarini Elisabetta Frascati Donne Lazio 02,65 03,11 05,76
30 51 Guarnieri Genny San Giorgio - Campania 02,65 03,30 05,95
31 18 Savarese Giuseppe Giugliano - Campania 02,89 03,18 06,07
32 16 Petruzziello Lorenzo Avellino - Campania 03,26 03,36 06,62
33 26 Vassalli Serafino Avellino - Campania 04,06 02,59 06,65
34 43 Guarino Francesco Ischia - Campania 01,82 04,95 06,77
35 27 La Montagna Nunziatina Rosciolo dè Marsi Donne Abruzzo 02,73 04,67 07,40
36 35 Franco Francesco Napoli - Campania 04,57 03,54 08,11
37 5 De Lucia Tiziana San Felice a Cancello Donne Campania 04,13 04,18 08,31
38 57 Grieco Rico Benevento - Campania 04,42 05,07 09,49
39 28 Gambardella Giovanni Vesuvio - Campania 03,89 05,82 09,71
40 64 Coletta Angelo Caggiano - Campania 05,98 03,81 09,79
41 25 Napoleoni Aldo Rosciolo dè Marsi - Abruzzo 01,49 08,68 10,17
42 15 Relmi Fulvio Fossano - Piemonte 03,80 06,78 10,58
43 66 Tasso Ettore 2 Carrare - Veneto 06,98 03,91 10,89
44 38 CIrelli Gaetano Vesuvio - Campania 10,92 02,24 13,16
45 1 Siva Federica Vesuvio Donne Campania 05,38 09,94 15,32
46 44 Pagano Antonio Firenze - Toscana 08,07 07,69 15,76
47 65 D'Elia Alberto Caggiano - Campania 16,03 03,02 19,05
48 22 Formisano Luca San Giorgio - Campania 15,52 15,78 31,30
49 54 Madonna Antonio San Giorgio - Campania 02,22 900,00 902,22
50 62 Szabo Peter Alisca (HUN) - - 02,62 900,00 902,62
51 34 Di Pierro Raffaele San Giorgio - Campania 02,72 900,00 902,72
52 45 De Carlo Stefano Napoli - Campania 02,98 900,00 902,98
53 37 Maddaloni Vincenzo San Giorgio - Campania 03,52 900,00 903,52
54 63 Balsamo Francesco Napoli - Campania 05,90 900,00 905,90
55 67 Castello Luigi San Giorgio - Campania 05,94 900,00 905,94
56 4 Calcara Angelo Napoli - Campania 06,36 900,00 906,36
57 70 Capasso Antonio Napoli - Campania 09,22 900,00 909,22
58 49 Fontanella Vincenzo Napoli - Campania 09,39 900,00 909,39
59 12 Ugues Tatiana Fossano Donne Piemonte 900,00 10,76 910,76
60 40 Villani Francesco Gaeta - Lazio 12,78 900,00 912,78
61 47 Maddaloni Andrea San Giorgio - Campania 13,13 900,00 913,13
62 11 Di Pierno Francesco Ospite - - 16,26 900,00 916,26
63 21 Pezzella Davide Ospite - - 18,28 900,00 918,28
64 20 Del Core Maurizio Giugliano - Campania 900,00 18,52 918,52
65 24 Mantovani Lucio Napoli - Campania 900,00 900,00 1800,00

Esposta alle ore: 18:50

Il Responsabile delle Classifiche Il Direttore di Gara

Campionato Regionale di Regolarità Campana
Napoli - 20 Settembre 2025
Classifica Assoluta Finale



Federazione Italiana Cronometristi

Ord. N. Cognome Nome Club Cat. Regione
Punteggio

I M.
Punteggio

II M.
Punteggio

Totale

1 29 Zollo Emanuele Avellino - Campania 00,65 00,27 00,92
2 52 Dotolo Mario Leoni Rossi - Campania 00,81 00,43 01,24
3 58 Tirelli Fabio Benevento - Campania 00,73 00,57 01,30
3 56 Petrillo Antonello Benevento - Campania 00,38 00,92 01,30
5 42 Sacco Fabiano Napoli - Campania 00,59 01,03 01,62
6 6 Ferrante Piero Avellino - Campania 01,55 00,45 02,00
7 32 Zollo Antonio Avellino - Campania 00,58 01,61 02,19
8 61 Sepe Francesco Napoli - Campania 01,18 01,73 02,91
9 10 Ruggiero Giuseppe Avellino - Campania 00,92 02,23 03,15
10 3 Esposito Saverio San Giorgio - Campania 02,79 00,67 03,46
11 23 Nappi Mario Avellino - Campania 01,75 02,05 03,80
12 55 Dalmazia Cesare Napoli - Campania 03,09 01,11 04,20
13 30 Franco Antonio Napoli - Campania 01,41 03,82 05,23
14 46 Vigilante Franco Avellino - Campania 03,57 02,02 05,59
15 51 Guarnieri Genny San Giorgio - Campania 02,65 03,30 05,95
16 18 Savarese Giuseppe Giugliano - Campania 02,89 03,18 06,07
17 16 Petruzziello Lorenzo Avellino - Campania 03,26 03,36 06,62
18 26 Vassalli Serafino Avellino - Campania 04,06 02,59 06,65
19 43 Guarino Francesco Ischia - Campania 01,82 04,95 06,77
20 35 Franco Francesco Napoli - Campania 04,57 03,54 08,11
21 5 De Lucia Tiziana San Felice a Cancello Donne Campania 04,13 04,18 08,31
22 57 Grieco Rico Benevento - Campania 04,42 05,07 09,49
23 28 Gambardella Giovanni Vesuvio - Campania 03,89 05,82 09,71
24 64 Coletta Angelo Caggiano - Campania 05,98 03,81 09,79
25 38 CIrelli Gaetano Vesuvio - Campania 10,92 02,24 13,16
26 1 Siva Federica Vesuvio Donne Campania 05,38 09,94 15,32
27 65 D'Elia Alberto Caggiano - Campania 16,03 03,02 19,05
28 22 Formisano Luca San Giorgio - Campania 15,52 15,78 31,30
29 54 Madonna Antonio San Giorgio - Campania 02,22 900,00 902,22
30 34 Di Pierro Raffaele San Giorgio - Campania 02,72 900,00 902,72
31 45 De Carlo Stefano Napoli - Campania 02,98 900,00 902,98
32 37 Maddaloni Vincenzo San Giorgio - Campania 03,52 900,00 903,52
33 63 Balsamo Francesco Napoli - Campania 05,90 900,00 905,90
34 67 Castello Luigi San Giorgio - Campania 05,94 900,00 905,94
35 4 Calcara Angelo Napoli - Campania 06,36 900,00 906,36
36 70 Capasso Antonio Napoli - Campania 09,22 900,00 909,22
37 49 Fontanella Vincenzo Napoli - Campania 09,39 900,00 909,39
38 47 Maddaloni Andrea San Giorgio - Campania 13,13 900,00 913,13
39 20 Del Core Maurizio Giugliano - Campania 900,00 18,52 918,52
40 24 Mantovani Lucio Napoli - Campania 900,00 900,00 1800,00

Esposta alle ore: 18:50

Il Responsabile delle Classifiche Il Direttore di Gara

Campionato Regionale di Regolarità Campana
Napoli - 20 Settembre 2025

Classifica Regione Campania



Federazione Italiana Cronometristi

Ord. N. Cognome Nome Club Cat. Regione
Punteggio

I M.
Punteggio

II M.
Punteggio

Totale

1 36 Lucarini Elisabetta Frascati Donne Lazio 02,65 03,11 05,76
2 27 La Montagna Nunziatina Rosciolo dè Marsi Donne Abruzzo 02,73 04,67 07,40
3 5 De Lucia Tiziana San Felice a Cancello Donne Campania 04,13 04,18 08,31
4 1 Siva Federica Vesuvio Donne Campania 05,38 09,94 15,32
5 12 Ugues Tatiana Fossano Donne Piemonte 900,00 10,76 910,76

Esposta alle ore: 18:50

Il Responsabile delle Classifiche Il Direttore di Gara

Campionato Regionale di Regolarità Campana
Napoli - 20 Settembre 2025

Classifica Femminile



Federazione Italiana Cronometristi

Ord. N. Cognome Nome Club Cat. Regione
Punteggio

I M.
Punteggio

II M.
Punteggio

Totale

1 68 Savarese Alfonso Giugliano Under 18 Campania U18 00,49 00,19 00,68
2 8 Tedesco Antonio Avellino Under 18 Campania U18 02,17 00,94 03,11

Esposta alle ore: 18:50

Il Responsabile delle Classifiche Il Direttore di Gara

Campionato Regionale di Regolarità Campana
Napoli - 20 Settembre 2025

Classifica Under 18



CAMPIONATO CAMPANIA

REGOLARITA' 2025

NAPOLI, 20 settembre

CLASSIFICA SQUADRE
VESPA CLUB 

1 Avellino 25

2 Napoli 20

3 Benevento 16

4 San Giorgio a Cremano 13

5 Vesuvio 11

6 Gligliano 10

7 Caggiano 9

8 Leoni Rossi 8

9 Ischia 7

10 San Felice a cancello 6


